یکی از کارگران از علت این موضوع سوال کرد. وقتی برای او وقایع پانزدهم خرداد و تبعید مرجع تقلید و کشتار آن دوران را توضیح می‌دادم، در چشمان او اشک جمع شد»<sup>۳۲</sup>

- ۷- گ: ۱۱۱-۵۲۱-۱۳۵۴/۳/۱۱، س ۱۰۰
- ۸- روزنامه ستاره سرخ، شماره ۴۷، سال ششم، آبان ۱۳۵۴، نوامبر ۱۹۷۵، ص ۳. در ادامه این خبر آمده است در اثر یورش وحشیانه پلیس مزدور، عده‌ای از دانشجویان به شدت زخمی شدند از جمله زخمی‌شدگان دختری بود از دانشجویان علوم تربیتی که در اثر حمله پلیس بر روی پنجره کلاس پرتاب شد و شریان دست وی قطع گردید.